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 مدیرکل دفتر مطالعات، آموزش و برنامه‌ریزی 
گردشگری وزارت میراث‌فرهنگی، برنامه‌های 
اجرایی در هفته گرامیداشت روز جهانی 
گردشگری،12-5 مهرماه جاری را با محوریت 

گردشگری و صلح تشریح کرد. 
به گزارش روابط‌عمومی معاونت گردشگری 
وزارت میراث‌فرهنگی کشور،  ابوطالب قاسمی با 
بیان این خبر گفت: همزمان با روز و هفته جهانی 
گردشگری که سازمان جهانی گردشگری 
)UN Tourism( آن را سال  گردشگری و صلح 
نام‌گذاری کرده است، دفتر مطالعات، آموزش و 
برنامه‌ریزی گردشگری  به منظور تبیین و بسط 
مفاهیم موضوعاتی مانند گردشگری و صلح، 
امنیت، ثبات و نهادینه کردن مباحث آموزشی 
مرتبط، اقدام به برگزاری سلسله نشست‌های 

تخصصی کرده است.
او افزود: نشست علمی - تخصصی  واکاوی موانع 
توسعه گردشگری شهر تهران با تاکید بر حوزه 
نهادی با همکاری شهرداری تهران در تاریخ 8 
مهرماه و با حضور اساتید صاحبنظر، اعضای 
شورای اسلامی شهر تهران و شهرداری تهران 
در محل وزارتخانه متبوع یکی از برنامه‌های 

اصلی در این حوزه  است. 
قاسمی گفت: نشست بین‌المللی گردشگری و 
صلح در تاریخ 9مهر ماه نیز از جمله برنامه‌هایی 
است که با مشارکت دانشکده جغرافیای دانشگاه 
تهران و حضور اساتید دانشگاه‌های مطرح 
در حوزه گردشگری مانند دانشگاه علامه 
طباطبایی، تربیت مدرس، خوارزمی و سایر 

موسسات و انجمن‌های فعال برگزار می‌شود.
قاسمی خاطرنشان کرد: رییس انجمن 
گردشگری و صلح انگلستان نیز در این نشست 
به صورت انلاین حضور خواهند داشت. در 
این رابطه و به منظور بهره‌مندی حداکثری 
از مباحث ذکر شده پخش تلوزیون اینترنتی 
و اتاق مجازی نیز در این رویداد مد نظر قرار 
گرفته است. او همچنین توضیح داد: خانه 
اندیشمندان علوم انسانی با همکاری انجمن 
راهنمایان گردشگری استان تهران نیز در تاریخ 
9مهرماه و در محل خانه اندیشمندان، همایش 
مردمی  صلح و گردشگری را نیز برنامه‌ریزی 
کرده است و سایر استان‌های کشور متناظر با 
این رویدادها، اقدامات متعددی را برنامه‌ریزی 
و اجرا خواهند کرد که برخی از آنها با مشارکت 
ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها و تحت 
عنوان  قلم صلح و برخی نشست‌های تخصصی 

با دانشگاه‌های مادر استان خواهد بود.
مدیرکل مطالعات، آموزش و برنامه‌ریزی 
گردشگری افزود: همچنین قرار است با همکاری 
دانشکده گردشگری دانشگاه تهران، اولین 
همایش بین‌المللی صنعت گردشگری در تاریخ 
10 مهر ماه و با موضوعات فرهنگ، هنر، عشایر، 
روستاها و شهرها، خوراک و مذهب برگزار شود. 
و همزمان برای برپایی کارگاه های تخصصی 
متنوعی در محل دانشکده مدیریت دانشگاه 

تهران برنامه‌ریزی شده است. 
او ادامه داد: همزمان با این رویداد از کتاب 
فعالیت‌های اتحادیه دانشجویان گردشگری 
از ۲۲ دانشگاه که طی دو سال اخیر موجبات 
فعالیت آنها در حوزه گردشگری با این وزارتخانه 
و دانشگاه تهیه شده است، رونمایی خواهد شد.

گردشگری

  سریال‌های »هفت سنگ« و »رستاخیز تفنگ‌ها« پخش می شود 
در پی تحولات لبنان؛

شبکه آموزش سیما با پخش برنامه‌ها 
و مستندهای مختلف و سریال »هفت 
سنگ« نگاه ویژه ای به تجاوز وحشیانه 
رژیم صهیونیستی به لبنان و شهادت سید 
حسن نصر الله دارد. کلید خوردن مجموعه 
نمایشی »مهمان‌کشی«، پخش سریال 
»رستاخیز تفنگ ها« و ویژه برنامه‌های 
»سیمای خانواده« و »کافه مستند« با 
موضوع بررسی تحولات اخیر لبنان از 
دیگر اخبار تلویزیون است.به گزارش ایرنا 
از شبکه آموزش سیما، با توجه به جنایات 
جدید رژیم صهیونیستی و به شهادت 
رساندن سید حسن نصرالله شبکه آموزش 
سیما با پخش برنامه‌ها و مستندهای 
مختلف، چهره منحوس این رژیم جنایتکار 
را به نمایش می‌گذارد.مجموعه مستند 
»باریکه نور« هر روز ساعت ۱۴:۲۰ به 
مرور حضور سی ساله جریان های اسلامی 
مقاومت در خاک فلسطین و مبارزات مردم 
این سرزمین با اشغالگران می پردازد.برنامه 
»مثبت آموزش« با دعوت از کارشناسان، 
خانواده شهدای مدافع حرم و همچنین 
سالار ولایت مدار عضو کمیسیون امنیت 
ملی مجلس شورای اسامی به موضوع 
مقاومت، ترور و جنایت رژیم اشغالگر 
قدس می‌پردازد.مستند »ابوجهاد« روایت 
زندگی و مبارزات مرحوم احمد جبرئیل، 
بنیانگذار گروه جبهه خلق برای آزادی 
فلسطین از زبان خودش سه شنبه۱۰ مهر 
ماه ساعت ۱۷ پخش خواهد شد.»وداع با 
اسلحه«، روایتی مستند از زندگی و زمانه 
یاسر عرفات، موسس و رهبر جنبش فتح و 
رییس دولت خودگردان فلسطین می باشد. 
در این مستند، سیر دگرگونی عرفات از یک 
مبارز به یک سیاستمدار، سیر تاسیس 
جنبش فتح، سیر مذاکرات صلح عرفات 
و رژیم صهیونیستی، انتخاب عرفات به 
عنوان رییس دولت خودگردان، اختلافات 

فتحی شقاقی رییس جنبش جهاد اسلامی 
و عرفات و ... مورد بررسی قرار می‌گیرنداین 
مستند .سه شنبه بعد از اذان صبح مهمان 
خانه های ایرانی است.»اسرائیل رویای 
بازگشت« مستندی است که به نقشه های 
رژیم صهیونیستی برای یهودی سازی 
قدس را بررسی می کند. این مستند 
چهارشنبه ۱۱ مهر ساعت ۷ صبح از 
شبکه آموزش پخش می شود.»اسرائیل 
تخریب مساجد« مستندی است از حملات 
بیرحمانه ای که رژیم اشغال گر قدس به 
مساجد و اماکن مذهبی فلسطین داشته 
اما با وجود این مشکلات، مسلمانان به انجام 
فرایض دینی خود پای فشاری می کنند. 
این مستند چهارشنبه ۱۱ مهر ساعت 
۱۷ از این شبکه روی آنتن می رود.مستند 
»اسرائیل؛ چشمان حقیقت« روایتی است 
از جانفشانی های خبرنگاران مستقر در 
فلسطین است که چهارشنبه ۱۱ مهر 
ساعت ۱۹:۳۰ روی آنتن می رود.همچنین 
مستند »معادله نصر« دوشنبه تا پنجشنبه 
ساعت ۲۰:۱۵، »سرزمین ققنوس« 
پنجشنبه ساعت ۱۰، »جمعه‌های کرانه 
باختری« سه شنبه و پنجشنبه ساعت 
۷ صبح از شبکه آموزش پخش می شود.
سریال »هفت سنگ« هر روز ساعت ۱۲:۱۵ 

از شبکه آموزش روی آنتن می رود.
فصل جدید برنامه »سیمای خانواده« 
که به تازگی به تهیه کنندگی احسان 
نیلی به روی آنتن شبکه اول سیما رفته 
است با شهادت سید حسن نصرالله، رهبر 
جبهه‌ی مقاومت از ابتدا هفته تا روز پنج 
شنبه به صورت ویژه به اتفاقات لبنان و 
محور مقاومت می‌پردازد.برنامه »سیمای 
خانواده« که این روزها با رویکرد اصلاح 
سبک زندگی از شبکه یک سیما پخش 
می شود، با تغییر رویکرد با کارشناسان و 
مهمانان مختلف در فضای خانوادگی به 

مسائل پیرامون شهادت سید حسن نصرالله 
و اتفاقات منطقه و لبنان خواهد پرداخت.
سیمای خانواده در این ایام هر روز میزبان 
یک خانواده شهید و یک کارشناس خواهد 
بود و تا به امروز خانواده شهید دقایقی، 
خانواده شهید بیدی و …. و کارشناسانی 
چون مهدیه شادمانی، کبری خزعلی، لیلا 
وصالی و … در برنامه حاضر شده‌اند.سری 
جدید »سیمای خانواده« از گروه اجتماعی 
شبکه یک به مدت زمان ۵۰ دقیقه هر 
هفته ساعت ۱۱ روی آنتن می رود.ویژه 
برنامه »کافه مستند« با موضوع بررسی 
تحولات اخیر لبنان و شهادت سید حسن 
نصرالله مستندهای ویژه‌ای را پخش و به 
نقد و بررسی می پردازد.مستند »مرزهای 
مقاومت« ساخته وحید فرجی و گویندگی 
علیرضا نوروزی با محوریت تشکیل رژیم 
صهیونیستی در سال ۱۹۴۸ و شش جنگ 

بزرگ است که بین این رژیم غاصب با 
کشورهای عربی حاشیه فلسطین نظیر 
مصر، لبنان، سوریه و اردن رخ داده است. 
در هر قسمت از این مجموعه یکی از این 
جنگ‌ها به شیوه‌ای دقیق روایت شده و 
اتفاقات قبل، حین و بعد از آن مورد بررسی 
قرار می‌گیرد.با توجه به تداوم حملات 
وحشیانه جنگنده های رژیم صهیونیستی 
به جنوب لبنان و شهادت رهبر بزرگ 
مقاومت سید حسن نصر الله دبیر کل 
حزب الله، جمعی از یاران و شهادت مردم 
مظلوم و بی دفاع لبنان، »سریال رستاخیز 
تفنگ ها« هر روز ساعت ۱۴:۳۰ روی آنتن 
شبکه تماشا می رود.این سریال با موضوع 
مقاومت مردم سوریه و لبنان علیه استعمار 
فرانسه در خلال دهه ۱۹۲۰است.داستان 
سریال روایت مقاومت مسلحانه جوانان 
روستایی به نام )المالکیه( در جبل عامل 

لبنان به رهبری روحانی معروف شیعه 
سیدعبدالحسین شرف‌الدین است که 
علیه اشغالگری ارتش فرانسه قیام می‌کنند 
و این حرکت جوانان به کل منطقه تسری 

پیدا می‌کند.
مرکز سیمافیلم از آغاز تصویربرداری سریال 
»مهمان‌کشی« در سالروز فرخنده ولادت 
پیامبر اکرم )ص( و امام جعفر صادق )ع( 
خبر داد.این مجموعه نمایشی در گروه 
تولیدات تاریخی سیمافیلم ساخته می‌شود 
و به زندگی و شهادت مسلم‌ بن عقیل)ع( 
می‌پردازد.این مجموعه نمایشی که قرار 
است طبق برنامه‌ریزی‌ها برای پخش در 
محرم ۱۴۰۴ آماده شود در ۳۰ قسمت 
تولید خواهد شد.محمدمهدی فیاضی‌کیا 
نویسندگی این مجموعه نمایشی، احمد 
کاوری، کارگردانی و محمد کامبیز دارابی، 

تهیه‌کنندگی این کار را برعهده دارند.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

پخش »سیمای خانواده« در رابطه 
با شهادت سید حسن نصراله 

فصل جدید برنامه »سیمای خانواده« از ابتدای 
هفته تا روز پنج‌شنبه به صورت ویژه به اتفاقات 
لبنان و محور مقاومت می‌پردازد.به گزارش 
خبرگزاری مهر، فصل جدید برنامه »سیمای 
خانواده« که به تازگی با تهیه‌کنندگی احسان 
نیلی روی آنتن شبکه اول سیما رفته است با 
شهادت سید حسن نصراله رهبر جبهه‌ مقاومت 
از ابتداب هفته تا روز پنج‌شنبه به صورت ویژه به 
اتفاقات لبنان و محور مقاومت می‌پردازد.برنامه 
»سیمای خانواده« که این روزها با رویکرد اصلاح 
سبک زندگی از شبکه یک سیما پخش می شود با 
تغییر رویکرد با کارشناسان و مهمانان مختلف در 
فضای خانوادگی به مسائل پیرامون شهادت سید 
حسن نصرالله و اتفاقات منطقه و لبنان خواهد 
پرداخت.این برنامه با اجرای فرشته ایزدی، زهرا 
شوقی، فاطمه رضاپور شنبه تا پنجشنبه این هفته 
)۷ تا ۱۲مهر( هر روز ساعت ۱۱ به صورت ویژه با 
محوریت کشور لبنان، حمله و بمباران رژیم غاصب 
اسرائیل به مناطق مردمی و ترور فرماندهان ارشد 

مقاومت پخش می‌شود.

 »مهمان‌کشی« به کارگردانی
 احمد کاوری کلید خورد

سریال »مهمان کشی« به کارگردانی احمد کاوری 
با پرداخت به یکی از شخصیت های واقعه کربلا 
کلید خورد.به گزارش خبرنگار مهر، تصویربرداری 
سریال »مهمان کشی« به کارگردانی احمد کاوری 
هفته گذشته با حضور برخی از بازیگران این 
سریال کلید خورد.این سریال در رده پروژه‌های 
الف صداوسیما قرار دارد و یک اثر تاریخی درباره 
واقعه کربلاست.»مهمان کشی« به زندگی به یکی 
از یاران امام حسین )ع( می‌پردازد و از زاویه اتفاقات 
و مناسباتی که برای این شخصیت رخ داده است 
سراغ واقعه کربلا می‌رود.پیش بینی اولیه این است 

که این مجموعه در ۲۰ قسمت ساخته شود.

»ببعی قهرمان« مسافر ترکیه شد
انیمیشن سینمایی »ببعی قهرمان« در سینماهای 
ترکیه اکران می‌شود.به گزارش خبرگزاری 
مهر، انیمیشن سینمایی »ببعی قهرمان« به 
کارگردانی حسین صفارزادگان و میثم حسینی 
و تهیه‌کنندگی محمدمهدی مشکوری در ادامه 
اکران‌های بین المللی خود راهی ترکیه شد.۴۵ 
شهر ترکیه از جمله شهرهای استانبول، آنکارا، 
ازمیر و بورسا با ۱۷۳ سینما میزبان این انیمیشن 
سینمایی هستند. این انیمیشن پیش از این 
توانست در سینماهای کشورهای آذربایجان 
و قرقیزستان روی پرده برود.همچنین »ببعی 
قهرمان« در ایران توانست به فروش نزدیک به ۶ 
میلیارد تومان در سه روز رکورد افتتاحیه سینمای 
کودک در ایران را از آن خود کند.این انیمیشن 
سینمایی با تکنیک سه بعدی طراحی و ساخته 
شده و سعی دارد تا مخاطب را به باور مفهوم 

»خواستن توانستن است« برساند.

راه‌یابی »آوای ابرها« به جشنواره 
فیلم کودکان مارانو

انیمیشن »آوای ابرها« که روایتی از دل بمباران 
بر سر کودکان غزه دارد، به بیست و هفتمین 
دوره جشنواره بین‌المللی فیلم کودکان مارانو راه 
پیدا کرد.  به گزارش خبرگزاری مهر، انیمیشن 
کوتاه »آوای ابرها« به کارگردانی محمد لطفعلی 
و نویسندگی و تهیه‌کنندگی هادی فیروزمندی 
محصول مرکز فیلم جوان سوره، در بخش رقابتی 
بیست و هفتمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم 
کودکان مارانو به نمایش درمی‌آید.بدین ترتیب، 
این جشنواره ۲۱ تا ۲۶ اکتبر برابر با ۳۰ مهر تا ۵ 
آبان در شهر مارانو دی ناپولی کشور ایتالیا برگزار 
می‌شود.جشنواره مارانو که هر ساله با هدف ترویج 
خلاقیت و آگاهی اجتماعی برگزار می‌شود، سینما 
و ارتباطات اجتماعی را به عنوان عوامل تغییر 
بشریت پیشنهاد می‌کند، تا وجدان‌ها را بیدار، 
ناعدالتی‌ها را محکوم و درباره مشکلات و بدی‌های 

تامل کند.
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آهنگ »شهید مقاومت« به جبهه مقاومت تقدیم شد »یکی از آن‌ها« در کتابفروشی‌ها دیده شدشخصیت اصلی کلیدر، سوژه سرودی در جشنواره فجر
قطعه موسیقایی »شهید مقاومت« با صدای میلاد ابراهیمی، تقدیم به روح بلند شهید 
سیدحسن نصراله شد.به گزارش خبرگزاری تسنیم، در پی اقدام تروریستی رژیم اشغالگر 
قدس در به شهادت رساندن یکی از پرچم‌داران جبهه مقاومت، دبیرکل حزب‌اله لبنان، 
شهید سیدحسن نصراله و فرمان رهبرانقلاب برای هم‌دلی و همراهی با جریان مقاومت، 
قطعه »شهید مقاومت« تهیه شده در مرکز شعر موسیقی و سرود صداوسیما منتشر 
شد.خوانندگی و تنظیم این قطعه که در واحد موسیقی استان‌های صداوسیما تولید شده 
است را میلاد ابراهیمی برعهده داشته و متن آن سروده‌ای از سیدمحمدحسین ابوترابی 

است.

نخستین جشنواره ملی سرود فجر با سوق دادنِ گروه‌ها به سوی اجراهای زنده، تحولی مهم را 
در این عرصه آغاز کرد.به گزارش خبرگزاری تسنیم، نخستین جشنواره ملی سرود فجر اواخر 
شهریور سال جاری برگزار و برگزیدگان خود را در بخش‌های مختلف معرفی کرد. این جشنواره 
برای نخستین بار، گروه‌های سرود را با راهبریِ درست به سمتِ اجرای زنده سوق داد. این اقدام در 
مسیر حرفه‌ای شدنِ گروه‌های سرود شکل گرفت و این درست همان نکته‌ای بود که در سال‌های 
گذشته جای خالیش در عرصه سرود حس میشد.متاسفانه در سال‌های گذشته بیشتر گروه‌های 
سرود، اجراهایشان را به صورت پلی‌بک روی صحنه می‌بردند. اما نخستین جشنواره ملی سرود 

فجر تلاش کرد تا مسیری حرفه‌ای را پیشِ روی گروه‌های سرود در سراسر کشور قرار دهد.

رمان »یکی از آن ها« نوشته هادی شمس الدینی توسط انتشارات سوره مهر منتشر و راهی 
بازار نشر شد.به گزارش خبرنگار مهر، رمان »یکی از آن ها« نوشته هادی شمس الدینی 
به تازگی توسط انتشارات سوره مهر منتشر و روانه بازار نشر شده است. این کتاب نمایی از 
تاریخ معاصر ایران است.این اثر، رمانی تاریخی است که در بستر زمانی بین سال‌های ۱۲۹۶ 
تا ۱۳۵۷ )هم‌زمان با اواخر حکومت قاجار تا پیروزی انقلاب اسلامی( می‌گذرد. شخصیت 
اصلی رمان فردی فرهیخته به نام »ادیبان« است که اجداد او در دیوان رسائل دربار قاجار، 
نقش دبیری داشته‌اند و خود او هم از ابتدای کودکی نزد پدربزرگ و پدرش خطاطی، ادبیات 

و شعر را آموخته است. 

بازیگر زن سریال »طوبی« با بیان این که همسه یک نقش تابوشکن در 
تلویزیون است گفت: او با یک غرور و ادعایی شروع کرد و آخر سریال 
به یک خفتی رسید که من دلم به حالش سوخت.یلدا قشقایی، بازیگر 
نقش »همسه« در سریال »طوبی« در گفت‌وگو با خبرنگار تلویزیون 
ایرنا درباره سکانسی که این شخصیت به شیث با بازی پرویز فلاحی‌پور 
سیلی می‌زند توضیح داد: حدود نیم ساعت درگیر بودم که چطوری 
سیلی بزنم. چون من رویم نمی‌شد این کار را انجام بدهم. آقای سلطانی 
از من پرسید تا حالا کشیده نزدی؟ گفتم به خدا نه.وی ادامه داد: من 
سیلی را تکنیکی زدم و ادایش را درآوردم. چون افکت خوبی رویش 
گذاشته‌اند واقعی به نظر می‌رسد. دست من با فاصله بسیار کمی از 
صورت آقای فلاحی پور رد شد و ایشان صورتش را چرخاند. شاید اگر 
بازیگر دیگری بود کشیده را خورده بود. این سکانس خیلی بازخورد 
داشت. روز بعد از پخش چند نفر با من تماس گرفتند که چرا صحنه 
سیلی زدن در بازپخش حذف شده است. من در قسمت‌های بعدی 
یک کار خیلی بدتر از کشیده زدن با شیث انجام می دهم. ولی الان 
چون داستان لو می‌رود نمی‌گویم. من انتقام همه را از شیث می‌گیرم.

این بازیگر ادامه داد: کار با آقای پرویز فلاحی پور بی نظیر بود. ایشان 
یک بازیگر بی‌حاشیه و حرفه‌ای هستند. همکاری با آقای فلاحی پور 
یک کلاس درس بود.قشقایی با یادآوری این‌که فامیل اصلی‌اش یلدا 
سلیمان جود است گفت: من از کودکی در آبادان بزرگ شده‌ام. زبان 
قشقایی را بلد نیستم. اما یک عرقی به قشقایی دارم. به همین خاطر 
فامیلم را عوض کردم تا به اصالت خودم ادای دین کرده باشم.این 
بازیگر درباره نحوه پیوستنش به سریال »طوبی« عنوان کرد: خانم 
یاسمن کفایتی، منشی صحنه »طوبی« من را به آقای سلطانی معرفی 
کرد. قبلا من با خانم یاسمن کفایتی همکاری کرده بودم.وی درباره 
لهجه‌اش در این سریال بیان کرد: تمام مدت آقای سلطانی به من تذکر 
می دادند که مراقب لهجه‌ات باش و چون بازیگران دیگر لهجه ندارند، تو 
هم لهجه نداشته باش. همسه به خاطر شخصیت خرافاتی که دارد، یک 
ته‌لهجه‌ای دارد. من سعی کردم لهجه‌ام را به تدریج تعدیل کنم.قشقایی 
با تاکید بر علاقه‌اش به نقش »همسه« اظهار کرد: همسه نقشی بود که 
فراز و نشیب و رنگ آمیزی داشت. او با یک غرور و ادعایی شروع کرد و 
آخر سریال به یک خفتی رسید. من یک جایی دلم به حالش سوخت. 

من خودم سکانس اعدام را هر بار می‌بینم گریه می‌کنم. زمانی که بازی 
کردم تا دو روز سر درد داشتم.وی ادامه داد: خانم رویا نونهالی در نقش 
ناتاشا خیلی کارهای جسورانه‌ای می‌کرد. ولی زنی در سن همسه 
نداشتیم که کارهای عجیب بکند. همه به من می‌گویند همسه این 
سریال کم است. مهدی سلوکی را چند روز پیش در مراسمی دیدم. 
می‌گفت با مادر من صحبت کن؛ چون خیلی تو را دوست دارد. من 
خیلی همسه را دلی بازی کردم. برخی دیالوگ‌هایی که می گفتم را 
قبلا به پسر خودم گفته بودم. سعی می‌کردم ادبیات دیالوگ‌هایم شبیه 
به ادبیات یک زن خرافاتی باشد.این بازیگر که سابقه مستندسازی را 
در کارنامه‌اش دارد گفت: من عضو انجمن مستندسازان هستم؛ ولی 
خیلی از کارها به من نمی‌رسد. یکی سری کارگردان خودی دارند و من 
غیرخودی هستم. مستند »نون بی دردسر« که چند سال پیش ساختم 
درباره عطیقه‌های قلابی بود که در جشنواره برلین جایزه گرفت. من 
چند شخصیت در مستند را خودم بازی کردم. مثلا خواهر یک قاچاقچی 
‌و زن یک اعدامی را بازی کردم. آنها حاضر نشدند جلوی دوربین

 بیایند.

بازیگر زن سریال »طوبی«:

»همسه« یک نقش تابوشکن است


